АДМИНИСТРАЦИЯ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2015

                                                                      № 431
О проведении аукциона по продаже
земельных участков для индивидуального
жилищного строительства на территории
Сяськелевского сельского поселения
              В соответствии со ст.ст.  39.11, 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района, учитывая отчеты ООО «Вариант» № 390/9-15, № 390/8-15, №390/7-15, №390/6-15, №390/5-15, №390/4-15, №390/1-15, №390/2-15, №390/3-15 об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости выполненный в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже земельных участков для индивидуального жилищного строительства:
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	S, кв.м.
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Размер задатка, руб.

	1.
	Дер. Ронилово, ул. Луговая, уч. 4
	2500
	47:23:0122002:70
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	879 000
	26 370
	175 800

	2.
	Дер. Сяськелево, ул. Малое Сяськелево,

уч. 8б
	1773
	47:23:0120003:88
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	720 000
	21 600
	144 000

	3
	Дер. Сяськелево, ул. Малое Сяськелево,
 уч. 12в
	1374
	47:23:0120003:89
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	566 000
	16 980
	113 200

	4
	Дер. Крокшево, уч. 16а
	1135
	47:23:0153001:20
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	359 000
	10 770
	71 800

	5
	Дер. Старые Низковицы,

уч. 54б
	1000
	47:23:0108003:90
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	362 000
	10 860
	72 400

	6
	Дер. Переярово, уч. 30в
	1125
	47:23:0106001:275
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	408 000
	81 600
	12 240

	7
	Дер. Реболово,

уч. 24
	1063
	47:23:0121001:108
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	451 000
	13 530
	90 200

	8
	Дер. Реболово,
уч. 25
	1000
	47:23:0121001:108
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	424 000
	12 720
	84 800

	9
	Дер. Реболово,
уч. 26
	1000
	47:23:0121001:108
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	424 000
	12 720
	84 800

2.
Определить организатором аукциона администрацию Сяськелевского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2.1. Администрации Сяськелевского сельского поселения  Гатчинского муниципального района  Ленинградской области организовать проведение аукциона в соответствии с нормами действующего законодательства.
         2.2. Поручить организатору аукциона обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона и проекта договора купли-продажи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru., официальном сайте администрации Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области www.syaskelevo_adm.ru, в газете «Гатчинская правда».

 3.  Сумма задатка вносится участниками аукциона на счет организатора аукциона по следующим реквизитам: (Администрация Сяськелевского сельского поселения) № 40302810841063003616 в отделение Ленинградское г. Санкт-Петербург, БИК 044106001, ИНН 4705031069, КПП 470501001, КБК 616 1 14 06013 10 0000 430, код ОКТМО 41618461.

 4.   Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                Е.Е. Федорова